Typ DZ DN DZ...EI30S
Provedení oceloplechové oceloplechové oceloplechové s požární odolností
Instalace zapuštěná nástěnná zapuštěná
Krytí IP43 IP43 IP54
Požární odolnost - - EI30S
Jmenovité hodnoty použitých přístrojů max. 400 A, AC 230/400 V
Třída ochrany I
Standardní výbava modulární lišty (viz obrázky výše)

DZ..EI30S
DZ54-2407-EI30S OEZ:42727 1273 678 250 1
Typ Objednací kód Popis ks
PD-D-1E224 OEZ:39504 elektroměrová vana, výška 400 mm 1
PD-D-KMV01524 OEZ:39454 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 1
PD-D-KM00524 OEZ:39598 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
PD-D-KM01524 OEZ:39462 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-L35-VU24 OEZ:39500 „U“ lišta TH35-15 1
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Popis ks
PD-D-1E335 OEZ:39505 elektroměrová vana, výška 400 mm 1
PD-D-KMV01535 OEZ:39455 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 1
PD-D-KM00535 OEZ:39599 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
PD-D-KM01535 OEZ:39463 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-L35-VU35 OEZ:39501 „U“ lišta TH35-15 1
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Popis ks
PD-D-1E224 OEZ:39504 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01524 OEZ:39454 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 1
PD-D-KM00524 OEZ:39598 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
PD-D-KM01524 OEZ:39462 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-L35-VU24 OEZ:39500 „U“ lišta TH35-15 1
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
S
V
S
V
S
V
Základní popis
DistriSet
18
DZ, DN, DZ...EI30S Rozvodnicové skříně
SESTAVY PRO ELEKTROMĚROVÉ ROZVÁDĚČE
Skříně
Skříně
Skříně
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Sestava pro 6 elektroměrů ve dvou řadách
Sestava pro 6 elektroměrů ve třech řadách
Sestava pro 8 elektroměrů
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-3507 OEZ:39369 1246 806 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-3507 OEZ:39433 1253 806 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-3507-EI30S OEZ:42735 1273 878 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-2413 OEZ:39365 2046 606 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-2413 OEZ:39429 2053 606 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-2413-EI30S OEZ:42731 2073 678 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-4610 OEZ:39379 1646 1006 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-4610 OEZ:39443 1653 1006 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-4610-EI30S OEZ:42745 1673 1078 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E335 OEZ:39505 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01535 OEZ:39455 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 1
PD-D-KM00535 OEZ:39599 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
PD-D-KM01535 OEZ:39463 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-L35-VU35 OEZ:39501 „U“ lišta TH35-15 1
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E224 OEZ:39504 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01524 OEZ:39454 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01524 OEZ:39462 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03024 OEZ:39466 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU24 OEZ:39500 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E446 OEZ:39506 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01546 OEZ:39456 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01546 OEZ:39464 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03046 OEZ:39468 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU46 OEZ:39502 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
V
S
S
V
S
V
DistriSet
19
DZ, DN, DZ...EI30S Rozvodnicové skříně
SESTAVY PRO ELEKTROMĚROVÉ ROZVÁDĚČE
Skříně
Skříně
Skříně
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Sestava pro 9 elektroměrů
Sestava pro 10 elektroměrů
Sestava pro 12 elektroměrů
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-3513 OEZ:39373 2046 806 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-3513 OEZ:39437 2053 806 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-3513-EI30S OEZ:42739 2073 878 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-5710 OEZ:39387 1646 1206 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-5710 OEZ:39451 1653 1206 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-5710-EI30S OEZ:42753 1673 1278 250 1
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-4613 OEZ:39381 2046 1006 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-4613 OEZ:39445 2053 1006 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-4613-EI30S OEZ:42747 2073 1078 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E335 OEZ:39505 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01535 OEZ:39455 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01535 OEZ:39463 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03035 OEZ:39467 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU35 OEZ:39501 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E557 OEZ:39507 elektroměrová vana, výška 400 mm 2
PD-D-KMV01557 OEZ:39457 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01557 OEZ:39465 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03057 OEZ:39469 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU57 OEZ:39503 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E446 OEZ:39506 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01546 OEZ:39456 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01546 OEZ:39464 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03046 OEZ:39468 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU46 OEZ:39502 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
S
V
S
V
S
V
Skříně
Příslušenství potřebné ke kompletaci sestavy
Sestava pro 15 elektroměrů
Provedení Typ
Objednací
kód
Rozměry [mm]
ks
Výška Šířka Hloubka
Zapuštěná skříň DZ DZ43-5713 OEZ:39389 2046 1206 218 1
Nástěnná skříň DN DN43-5713 OEZ:39453 2053 1206 250 1
Zapuštěná skříň s požární odolností
DZ..EI30S
DZ54-5713-EI30S OEZ:42755 2073 1278 250 1
Typ Objednací kód Název výrobku ks
PD-D-1E557 OEZ:39507 elektroměrová vana, výška 400 mm 3
PD-D-KMV01557 OEZ:39457 kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 2
PD-D-KM01557 OEZ:39465 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
PD-D-KM03057 OEZ:39469 kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 300 mm 1
PD-D-L35-VU57 OEZ:39503 „U“ lišta TH35-15 3
PD-D-UM5P OEZ:39732 plombovací šrouby, M5 x 10, sada 4 ks 1
PD-RB-DVA4PS OEZ:44470 schránka, plast, připevnění - samolepicí páska, A4 1
S
V